AC 100:40, p. 96, L21-29, [c. 1563](#): (In domo Lovanii). Et cum domnus Philippus Hoens prius ordinis Crucifixorum ad ordinem nostrum absque licentia sui superioris incaute venerit, cuius rigorem et austeritatem suo, visitorum austeritatem et aliorum omnium iudicio ferre non potest, atque ad priorem ordinem redire cupit, et eius superior in priori ordine dolet illum sic perdidisse et libenter illum reciperet, impertimur eidem domno Philippo licentiam redeundi et iterum se recipiendi in suo priori ordine, quo sic recepto, declaramus eum non esse personam ordinis nostri.

AnM040
Philippus Joly.
e - P 1718.

DiM162
Philippus de Scheure.
e - bos c.1729-?

LiM194

**Philippus, alias Philippus-Stephanus, Stephanus, Uten
alias Utten.**

b - Stephanus

Cologne (Allemagne).

e - Bx hos ? -c.1662

Li c.1662-c.1664

Astheim vic c.1664- ?

Lo P c.1694-1699

Li moi 1699- †.

f- c.1703.

PB:

Delvaux, MB, p. 1487-88:

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): D. Philippus Stephanus Uten (hospes ds Bruxellarum)... ad domos suarum professionem

AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827): D. Philippus Stephanus Uten vadat ad domum in Astheim, et ibi exerceat officium Vicarii

AC 100/35, p. 34, c.1694 (RABg CE 1874): Praeficimus in priorem dictae domus (Lovanii) Dominum Stephanum Uten prof ds Leodij

AC 100/35, p. 43, c.1695 (RABg CE 2516): Priori Ds Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 53, c.1696 (RABg CE 2516): Priori Ds Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 63, c.1697 (RABg CE 2516): Priori ss Lovanii non fit misericordia.

AC 100/35, p. 70, c.1698 (RABg CE 2516): Dispositionem Domus Lovanii quo ad Priorem relinquimus Reverendo Patri

AEL, Chartreux, 7, Obituaire, 2 février : Obijt domnus Stephanus Philippus Uten, professus ds huius quondamprocurator eiusdem, olim prior ds Lovaniensis et vicarius domus A...stemdensis.

LoM131

Reynerius Claes.

b - Robert

d - tons & ord min 8 juin 1770

subd 9 juin 1770

dia 21 décembre 17

sds 21 septembre 1771

e - sac ? - ?

f - c.1781.

PB:

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register nr 69 : f° 49v, Die 8^{am} junii, quæ erat feria VI Quatuor temporum Pentecostalium an Tonsuram et IV minores Ordines in Sacello Domestico Palatii Archiepiscopalis Mechliniæ, die vero sequenti, seu 9^{am} junii [1770], ad majores Ordines in Choro Ecclesiæ Metropolitanæ S. Rumoldi Mechliniæ, ab Exc^{mo} ac Rev^{mo} D. Archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt sequentes ... Ad tonsuram, IV minores et S. Subdiaconatus Ordinem ... fr. Renerus Claes, Ord. Cartusian. Cartusiæ Lovaniensis tit. Relig. Diœc. mechliniensis Relig. Pprofessi, Clerici et Acolijthi.

f° 56v, Die 21 Decembris [1770], quæ erat feria VI Quatuor temporum in Sacello Domestico Palatii Archiepiscopalis Mechliniæ ad Tonsuram et IV minores ordines, die vero sequenti seu 22 Xbris in Choro Ecclesiæ Metropoltanæ S. Rumoldi in dicta Civitate, ad Majores Ordines, ab Exc^{mo} ac R^{mo} Dno Archiepiscopo Mechliniensi pfomoti sunt sequentess ... Ad S. Diaconatus Ordinem ... fr. Renerus Claes ord. cartus. Cartusiæ Lovan. Diœcesis Mechliniensis Religiosi Subdiaconi.

f° 67, Die 20 Septembris [1771], quæ erat feria VI Quatuor temporum Autumnalium, ad Tonsuram et IV Minores Ordines in sacello Palatii Archiepiscopalis Mechliniæ die vero sequenti, seu 21 ejusdem Mensis, ad majores Ordines, in Choro Ecclesiæ Metropolitanæ Sti Rumoldi iin dictam Civitate, ab Excel^{mo} ac R^{mo} Dno Archiepiscopo Mechliniensi promoti sunt sequentes ... Ad S. Presbijteratus Ordinem ... fr. Renerus Claes, ord. Cartusian. Conv. Lovan. Diœcesis Mechliniensis Religiosi Diaconi

LoM132

Reynerius van Essche

alias **van Esch, van Eps, Van Eysche.**

b - Bois-le-Duc (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - 1631.

tons 17 décembre 1632

subd 18 décembre 1632

dia 29 septembre 1633

sds 3 mars 1635

e - sac ? - ?

vic ? -c.1661

Ch c.1661-1661

Ch vic 1661-c.1664

AL hos c.1664- ?

Lo P 1677-c.1679

Lo moi 1679- †.

f - c.1682.

Delvaux, MB, p. 1487:

PB:

AAM, Acta Episcopalia Mechliniensia, register 62, f° 44v: Bruxellæ die **XVIJ decembris Anno 1632** ad requisitionem Ill^{mi} et R^{mi} Dni Archiepiscop: Mechliniensis negotijs publicis extra provinciam impediti per R^{mm} D. Antonium Trist Episcopum Gandensem. ...Ad **Tonsuram** ... fr. Renerus Van Esch Rel: ordinis Carthus:

f° 45: Die **XVIIJ Decembris 1632**. Bruxellæ. ad subdiaconatum per p^{tum} R^{mm} Gandensem ... fr. Guillelmus d'Outelair et fr. Regnerus Van Esch Ordinis Carth: sponte professus

f° 53: **XXIIIJ Septembris id. 1633. Diaconatum** ... fr. Reynerus van Eysche, Ordinis Carthus:

f° 70: **Presbyteratum 3 Martij 1635**. Bruxellæ ... fratres Reynerus van Esch ...

AC 100/13, p. 40, c.1661 (RABg OKA 338): Reinerus van esch eat ad domum Capellæ

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): D. Reinerum van Esch ... in vicarium institutum ...

AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827): D. Rainerius van Esch ibidem vicarius (ds Capellæ) vadat ad domum Lyræ

AC 100/13, p. 71, c.1679 (RABg OKA 338): Priori Lovanii ad duam instantiam fiat misericordia.

AC 100/13, p. 80, c.1682 (RABg OKA 338): D. Rainerus Vanexu, prof et jubilarius et alias prior Lovanii.